ـض ،(...، هوية وطنية رقم )...لمالكتها/  (...) ـ ـ ـد القـ ـ ـ ـ ــ ـــرار الابتدائ ـ ـ ـ ــي رقـ ـ ـ ــ ـ (، الصادر عن CSR-2024-241220ـم )ـ

. بالرياض الثانيةاللجنة الجمركية الابتدائية 

: ا، وتأييد القرار الابتدائي في جميع ما قضـى به مارفضـهثانيا  بمبلغ مثلي قيمة البضـاعة  ةغرامعلى أن تكون  موضوع 

بقيمة البضاعة  ةوبدل مصـادر ،أربعة وثمانون ألفا  وخمسـمائة وسبعة وأربعون ريالا  وثمانون هللة( 84,547.8) قدره

ــــــبـاب ومائتان وثلاثة وســبعون ريالا  وتســعون هللة اثنان وأربعون ألفا  ( 42,273.90)قدره بلغ بم ــــــــ ـــــــ  ل ســـ ، وذلـ

اـت الواردة في هذا القرار  .والحيثيـ

عدُّ  ( من الأمر الملكي رقم )وين ر وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ 25711هذا القرار نهائيا